
1^ PROVA ESTIVA DI CATEGORIA

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m 200 m Totale 300 m Totale

4x200 m Stile Libero - Junior Femmine
Finale

Riepilogo

1 Andrea Doria ITA 8'53.89
CAVAGNOLA Sophie 1999 ITA 1'04.19 2'12.69 2'12.69
MARCHELLI Elisa 1998 ITA 3'18.43 2'17.03 4'29.72
PESCHIERA Giorgia 1999 ITA 5'32.84 2'09.81 6'39.53
PUSCEDDU Sara 2000 ITA 7'43.82 2'14.36 8'53.89

2 Rari Nantes Spezia ITA 8'55.68
COLOMBO Francesca 1999 ITA 1'04.48 2'13.06 2'13.06
ZATTERA Ilaria 1999 ITA 3'16.81 2'12.76 4'25.82
DE ANGELIS Paola 1998 ITA 5'31.72 2'14.38 6'40.20
LEPRI Giulia 1999 ITA 7'45.69 2'15.48 8'55.68

3 Genova Nuoto ITA 9'00.86
MAI Giorgia 1999 ITA 1'04.24 2'11.59 2'11.59
ZANARDI Carola 1998 ITA 3'17.07 2'14.00 4'25.59
MACCHIAVELLO Giulia 1999 ITA 5'33.06 2'19.00 6'44.59
ABBONDANZA Claudia 1999 ITA 7'51.01 2'16.27 9'00.86

4 Aragno Rivarolesi ITA 9'35.94
MARCHETTI Sofia 1999 ITA 1'05.20 2'17.13 2'17.13
CANEPA Perla 1999 ITA 3'29.25 2'29.60 4'46.73
ZUNINO Ilaria 1999 ITA 5'57.00 2'23.25 7'09.98
ZANARDI Camilla 1998 ITA 8'21.60 2'25.96 9'35.94

NON CLASSIFICATI

8 Rari Nantes Arenzano ITA SQ
2° Cambio anticipato (10'12.13)
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